
 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
 

ve školním roce ……………………… 

 

Zákonný zástupce dítěte: 

Příjmení, jméno, titul: ………………………………………………………………………………………………………………..………………. 

Místo trvalého pobytu (ulice, číslo, PSČ, město): ………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………………………............……………………………..… 

Prohlašuji, že jednám se souhlasem druhého zákonného zástupce a žádám o přijetí dítěte do 

školní družiny při Základní škole a mateřské škole Všechovice, p.o.: 

  

Příjmení, jméno:  …………………………………………………………………………………………..…… Třída: ………………………… 

Místo trvalého pobytu (ulice, číslo, PSČ, město): ……………………………………………………………..…………………………. 

Svým podpisem stvrzuji, že beru na vědomí pravidla obsažená ve Vnitřním řádu školní družiny, který je 

dostupný na webových stránkách školy a na nástěnkách v jednotlivých odděleních školní družiny. Děti 

budou přijímány do maximální kapacity školní družiny, tj. 60 žáků. Kritéria pro přijetí do školní družiny jsou 

uvedena ve Vnitřním řádu školní družiny a na internetových stránkách školy. 

 

Kritéria pro přijetí do školní družiny: 
1. přednostně jsou přijímáni žáci 1. a 2. třídy 
2. dále jsou z žáků 3. třídy přednostně přijímáni žáci s celotýdenní účastí (účast ve všech pracovních 

dnech) 
3. dále jsou z žáků 3. třídy přednostně přijímáni sourozenci žáků již přijatých do ŠD 
4. dále jsou z žáků 3. třídy přednostně přijímáni žáci s odchodem po ukončení hlavní činnosti (tj. 

14.30 hod.) 
v případě nenaplnění kapacity ŠD (60 žáků) jsou přijímání i žáci 4. třídy, a to za následujících podmínek:  

1. přednostně přijímáni žáci s celotýdenní účastí (účast ve všech pracovních dnech) 
2. přednostně přijímáni sourozenci žáků již přijatých do ŠD 
3. přednostně přijímáni žáci s odchodem po ukončení hlavní činnosti (tj. 14.30 hod.) 

 
 
 
 
V ………………………………………… dne………………………..                                      ………….………………………………………… 
                      podpis zákonného zástupce dítěte1 
1) stačí podpis jednoho zákonného zástupce  


